P O R T A R I A - RE  Nº 26/2025

Nomeia Comissão de Biblioteca do Centro

Universitário da Fundação Educacional

de Barretos, “Biblioteca Prof. Roberto

Rossi Zuccolo”. Revoga Portaria 78/2021

   Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues, Reitor do

Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos, no uso de suas atribuições

legais, e

Considerando o Artigo 3º do Regulamento Interno da Biblioteca do Centro

Universitário da Fundação Educacional de Barretos “Biblioteca Prof. Roberto Rossi Zuccolo”;

R E S O L V E :

Artigo 1º - Nomear a Comissão de Biblioteca do Centro Universitário da Fundação

Educacional de Barretos “Biblioteca Prof. Roberto Rossi Zuccolo”, assim composta:

Representante da Área Ciências da Vida: Prof. Dr. Jorge Henrique Stefanelli Marques

Suplente: Prof. Drª. Renata Camacho Miziara

Representante da Área Engenharias e Exatas: Prof. Dr. Giovanni César dos Santos

Suplente: Prof. Me. João José Medeiros Alfineto

Representante da Área Negócios e Direito: Prof. Dr. Fábio Olivieri de Nobile

Suplente: Prof. Me. Leandro Alvarenga Silva

Representante dos alunos: Ana Julia Jesus da Silva

Suplente: Vinicius Vander Lima Tomaim

Representante Pós-Graduação e Pesquisa, de

Extensão e Inovação:
Profª. Drª. Nathalia Garlich

Diretor Administrativo: Profª. Me. Eliane Araújo Cardoso da Silva Santana

Diretor Acadêmico: Profª. Drª. Neide Aparecida de Souza Lehfeld

Artigo 2º - Esta Portaria passa a vigorar a partir desta data e revoga a Portaria RE

78/2021.

Barretos, 1 de abril de 2025.

Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues

Reitor

Fundação Educacional de Barretos

Registrada na Secretaria da Reitoria da Fundação Educacional de Barretos, na data supra